
 

 

 

 

 

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE  
MATEMATICKÝ KLOKAN 2019 

 

 

 

Kategorie  

CVRČEK, KLOKÁNEK, BENJAMÍN, KADET 

JUNIOR, STUDENT 
 

  



 

Kategorie CVRČEK 

Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  

  řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů 

90 37  75 111  60 603  45 3633  30 2336  15 509 

89 0  74 167  59 784  44 3145  29 2000  14 527 

88 0  73 297  58 1256  43 3041  28 2258  13 476 

87 6  72 239  57 1789  42 3767  27 2287  12 281 

86 9  71 53  56 2135  41 4134  26 1938  11 210 

85 35  70 135  55 1631  40 3732  25 1422  10 217 

84 99  69 265  54 1308  39 3201  24 1529  9 208 

83 9  68 446  53 1822  38 3143  23 1587  8 126 

82 19  67 564  52 2582  37 3647  22 1502  7 64 

81 17  66 344  51 2970  36 3702  21 1159  6 63 

80 53  65 236  50 2934  35 3433  20 875  5 63 

79 122  64 506  49 2144  34 2596  19 1012  4 60 

78 143  63 817  48 2627  33 2612  18 1053  3 14 

77 21  62 1083  47 3347  32 3031  17 784  2 11 

76 46  61 1137  46 4004  31 2784  16 506  1 12 

0 
39 

celkový počet řešitelů 113681

průměrný bodový zisk 40,34

 

  



 

1. MÍSTO - VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – 90 BODŮ 

 
 

 

Za chybějící nebo nesprávně uvedená jména neručíme, vycházeli jsme z podkladů získaných z jednotlivých škol. 

 

 

 

Počet Jméno Příjmení Body Třída Škola

1 Jiří Ježek 90 3.B Základní škola sv. Voršily, Ostrovní 9, 110 00  Praha 1
2 Kryštof Ducháček 90 III.B ZŠ Praha 2, Vratislavova 64/ 13, Praha 2 128 00
3 Nikol Pávová 90 3.B FZŠ při Ped. fakultě UK, Brdičkova 1878, 155 00, Praha 5
4 Filip Rubeš 90 3.D ZŠ Vladislava Vančury ,Hauptova 591, Praha Zbraslav, 156 00
5 Jakub Stibitz 90 3.C ZŠ Hanspaulka, Sušická 29, Praha 6, 160 00
6 Matouš Kučera 90 3. C ZŠ Petřiny-sever, Na Okraji 43, Praha 6,162 00
7 Horác Folvarčný 90 3. C ZŠ Petřiny-sever, Na Okraji 43, Praha 6,162 00
8 Jakub Tesař 90 III.B ZŠ Norbertov,Norbertov 1/126, 162 00 Praha 6
9 Timofej Padalka 90 3.B ZŠ Praha9-Kyje,Šimanovská 16,, Praha 9, 198 00

10 Vojtěch Lukeš 90 3.A ZŠ Spektrum, s.r.o.,Kytlická 757, Praha 9, 190 00
11 Jakub Zeman 90 3. ZŠ, Školní 10, Moravany, 664 48
12 Tomáš Vala 90 3. D ZŠ J. A. Komenského Kyjov, 697 01
13 Klára Kupsová 90 3. B ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, Brno 603 00
14 Filip Hošek 90 3.A Základní škola Ostrava-Stará Bělá, Junácká 700, 724 00 
14 Matěj Šafarčík 90 3.A Hlučínská 136, Ostrava-Petřkovice 725 29
16 Nela Prucková 90 III. ZŠ Samotišky, Samotišky 108, Olomouc, 779 00
17 Klára Svozilíková 90 2.B ZŠ a MŠ A. Štěpánka, Dolany 174, 78316 Dolany
18 Jakub Dýma 90 3. ZŠ a MŠ Písečná u Jeseníku, p.o., 790 82 Písečná 76
19 Aneta Mužátková 90 3. ZŠ a MŠ Nové Veselí, Na Městečku 1, 592 14
20 Michal Řezáč 90 2.-3. tř Masarykova ZŠ Zruč-Senec, Školní 197, 330 08 Zruč-Senec
21 Anna Kubínová 90 3. ZŠ a MŠ Holoubkov, Holoubkov 14, 338 01
22 Matyáš Hora 90 3. ZŠ a MŠ Plzeň - Božkov, Vřesinská 17, 326 00 Plzeň
23 Jakub Šilpoch 90 3. ZŠ a MŠ Holoubkov, Holoubkov 14, 338 01
24 Veronika Dvořáková 90 3. ZŠ a MŠ Plzeň - Božkov, Vřesinská 17, 326 00 Plzeň
25 Jindřich Vejražka 90 3.B ZŠ Velký Šenov, Mírové náměstí 440, 407 78
26 Jáchym Titěra 90 III.A 5. ZŠ Kolín, Mnichovická 62, Kolín 5, 28002 
27 Carmen Lipenská 90 3.C ZŠ Kostelec nad Č.L., nám. Smiřických 33, 281 63 Kostelec nad ČL

28 Johana Stašová 90 3.D ZŠ a MŠ JAK Nové Strašecí, Komenského nám. 209, 271 01  Nové Strašecí

29 Julie Syková 90 3. ZŠ TRNKA, Příbramská 938, Dobříš, 263 01
30 Anna Kobzová 90 3.B ZŠ Nelahozeves, Školní 55, 277 51 Nelahozeves
31 Martin Molitoris 90 3.A ZŠ Týnec nad Sázavou, Komenského 265, Týnec nad S. 257 41
32 Klaudie Čapková 90 II.C 1. ZŠ Říčany, Masarykovo náměstí 71
33 Natálie Rejnková 90 II.C 1. ZŠ Říčany, Masarykovo náměstí 71
34 Nela Králová 90 3 OPEN GATE – gym. a ZŠ, s.r.o., Na návsi 5, 2501 01 Babice
35 Roman Šulc 90 3. A ZŠ Choceň, Sv. Čecha 1686, Choceň, 565 01
36 Jan Murswiek 90 3.A ZŠ, náměstí Míru 128, 473 01 Nový Bor
37 David Simmer 90 3.A ZŠ a ZUŠ Šmeralova, Karlovy Vary, 360 05



 

 

2. MÍSTO - VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – 87 BODŮ 

 

      

 

 

 

3. MÍSTO - VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – 86 BODŮ 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

Počet Jméno Příjmení Body Třída Škola
1 Šimon Kubíček 87 3.B ZŠ Janského 13, Janského 2189, Praha 5 - Velká Ohrada, 155 00
2 Jan Ševčík 87 3.A ZŠ a MŠ Na Balabence, nám.Na Balabence 800, Praha 9, 19000

3 Daniela Mrázková 87 3.C ZŠ Švermova 4, Žďár n.Sázavou,591 01
4 Anežka Koláčková 87 2. ZŠ a MŠ Morašice, 538 02 Morašice 59
5 Jakub Klein 87 I.r.3 ZŠ a MŠ Tři Sekery 79, okres Cheb, 354 73

6 Tadeáš Kotka 87 II.C 3. ZŠ U říčanského lesa, Školní 2400/4

Počet Jméno Příjmení Body Třída Škola
1 Viktorie Adamcová 86 3.A ZŠ Plhov,Příkopy 1186, Náchod, 547 01
2 Antonín Katina 86 I.r.3 ZŠ a MŠ Tři Sekery 79, okres Cheb, 354 73
3 Jan Rosol 86 I.r.3 ZŠ a MŠ Tři Sekery 79, okres Cheb, 354 73
4 Dominik Kudláček 86 2.B ZŠ Otokara Březiny, Komenského120, Jaroměřice n.Rokytnou,675 5
5 Barbora Ježková 86 3.C Základní škola Praha - Radotín,Loučanská 1112/3, 153 00 Praha-Ra
6 Daniel Máj 86 3.A ZŠ a MŠ Na Balabence ,nám.Na Balabence 800, Praha 9, 19000
7 Kryštof Šterzl 86 III.A Základní škola, Praha 10, Kutnohorská 36
8 Štepán Hoskovec 86 3.B ZŠ Průhonice ,Školní 191, 252 43
9 Viktor Štípek 86 3.A Tyršova ZŠ a MŠ , U Školy 7, 326 00 Plzeň



 

Kategorie KLOKÁNEK  

Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  

  řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů 

120 79  100 204  80 943 60 2069 40 2107  20 608

119 0  99 362  79 1026 59 2015 39 1967  19 568

118 0  98 412  78 1101 58 2142 38 2053  18 497

117 8  97 323  77 1217 57 2187 37 1939  17 364

116 21  96 245  76 1278 56 2239 36 1838  16 335

115 75  95 283  75 1213 55 2104 35 1703  15 296

114 150  94 458  74 1284 54 2074 34 1727  14 289

113 6  93 523  73 1361 53 2242 33 1684  13 234

112 17  92 486  72 1492 52 2395 32 1672  12 175

111 28  91 419  71 1587 51 2332 31 1476  11 138

110 106  90 455  70 1468 50 2254 30 1388  10 127

109 142  89 562  69 1464 49 2221 29 1263  9 100

108 191  88 723  68 1722 48 2251 28 1304  8 66

107 27  87 727  67 1810 47 2261 27 1128  7 25

106 58  86 682  66 1882 46 2315 26 1093  6 50

105 156  85 664  65 1829 45 2190 25 955  5 59

104 247  84 781  64 1824 44 2104 24 1036  4 36

103 238  83 911  63 1978 43 2133 23 890  3 4

102 177  82 982  62 1998 42 2217 22 783  2 1

101 90  81 972  61 2003 41 2184 21 654  1 3

0 46

celkový počet řešitelů 120080

průměrný bodový zisk 54,08
 

 

 

 



 

1. MÍSTO - VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – 120 BODŮ 

 

 

 

 

Počet Jméno Příjmení Body Třída Škola

1 Keisa Granátová 120 DV Základní škola sv. Voršily v Praze,Ostrovní 9, 110 00  Praha 1
2 Matouš Plecitý 120 V.B ZŠ Praha 2, Vratislavova 13, Vratislavova 64/13, 128 00 Praha 2
3 Lukáš Komín 120 5.A ZŠ Ke Kateřinkám 1400, Praha 4, 149 00
4 Šimon Henžlík 120 5.A Základní škola Kunratice, Předškolní 420/5, Praha 4, 14200
5 Katsiaryna Yudzina 120 V.B Tyršova ZŠ a MŠ, U Tyršovy školy 1/430, Praha 5 - Jinonice 15800
6 Marie Kopřivová 120 4.C FZŠ při Ped. fakultě UK, Praha 13,Brdičkova 1878, 155 00, Praha 5
7 Vladimír Ščebetunov 120 4.C FZŠ při Ped. fakultě UK, Praha 13,Brdičkova 1878, 155 00, Praha 5
8 Sofie Kostjuková 120 5.C FZŠ při Ped. fakultě UK, Praha 13,Brdičkova 1878, 155 00, Praha 5
9 Maxym Ivanov 120 5.C FZŠ při Ped. fakultě UK, Praha 13,Brdičkova 1878, 155 00, Praha 5
10 Erika Novotná 120 5.B ZŠ Praha 5- Košíře, Nepomucká 1/139,Praha 5- Košíře, 15000
11 Antonie Peterková 120 5.B ZŠ Praha 5- Košíře, Nepomucká 1/139
12 Michal Knoška 120 5.D ZŠ Vladislava Vančury ,Hauptova 591, Praha Zbraslav, 156 00
13 Patrik Pásztor 120 5.D FZŠ Barrandov II.,V Remízku 7, Praha 5, 15200
14 Vladislav Bredikhin 120 5.A ZŠ s RVJ,Bronzová 2027,15500 Praha 5
15 Hugo Weiss 120 5.A ZŠ a MŠ Antonína Čermáka, Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6
16 Vít Hromas 120 5.B ZŠ a MŠ Bílá,Bílá 1, 160 00  Praha 6
17 Vojtěch Černý 120 5. B ZŠ T. G. Masaryka,nám.Českého povstání 6/511, Praha 6 - Ruzyně, 161 00
18 Julie Vydrová 120 5. A ZŠ T. G. Masaryka,nám.Českého povstání 6/511, Praha 6 - Ruzyně, 161 00
19 Nathaniel Meisner 120 5.D ZŠ Strossmayerovo náměstí, Strossmayerovo náměstí 4/990, Praha 7, 17000
20 Jiří Vít Houfek 120 5. ZŠ a MŠ Na Slovance, Bedřichovská 1, 182 00 Praha 8 
21 Daniel Tsolov 120 5.C ZŠ, Praha 8, žernosecká 3/1597, 182 00
22 Antonín Senft 120 5.B ZŠ Dolní Počernice,Národních hrdinů 70, Praha, 19012
23 Ben Dědič 120 5.A Masarykova ZŠ,Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad lesy
24 Dora Nováková 120 5.A Soukr. ZŠ s RVJ DINO ELEMENTARY SCHOOL, s.r.o.,Bellova 352, 10900 Pha. 10

25 Sára Abbod 120 5. ZŠ Moravany, Školní 10, Moravany 664 48
26 Lenka Počarovská 120 5. B ZŠ Miroslav, Třináctky 135/19, Miroslav 671 72
27 Jan Bradáč 120 4. ZŠ, Soukopovo nám. 90, Doubravice nad Svitavou 679 11
28 Jakub Hošek 120 5. ZŠ, Vrbice 239, 691 06
29 Jan Harašta 120 V. ZŠ J. Noháče, Školní 16, Břeclav 690 03 
30 Yana Savenková 120 4. B ZŠ Náměstí Svornosti 7, Brno 616 00
31 Kristýna Finstrlová 120 5. D ZŠ Sirotkova 36, Brno 616 00
32 Lukáš Světlík 120 5. D ZŠ Sirotkova 36, Brno 616 00
33 Veronika Vaňáčková 120 5. B MZŠ Kamenačky 4, Brno 636 00
34 Samuel Vepřek 120 5. A ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, Brno 603 00
35 Katka Bártová 120 4. ZŠ a MŠ Opava - Vávrovice, Chmelová 2, 747 73  Opava - Vávrovice
36 Dominika Cieslarová 120 5.B Masarykova ZŠ Návsí, Návsí 345, 739 92 Návsí
37 Bartoloměj Valtr 120 5. S Englišova 82, 74601 Opava
38 Jonáš Kokoř 120 5. B Englišova 82, 74601 Opava
39 Adam Wildman 120 5. ZŠ a MŠ Ostrava-Krásné Pole, Družební 336, 725 26
40 Adam Zrůbek 120 5. B Hálkova 335/4, 779 00 Olomouc
41 Ondřej Pavelka 120 5. Pňovice 192, 784 01 Litovel
42 Jakub Málek 120 5.A FZŠ Tererovo nám. 1, 779 00 Olomouc
43 Barbora Měšťánková 120 5. B Základní škola Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk
44 Jáchym Cahel 120 5.D ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky
45 Marek Dedek 120 5.B ZŠ Hluk,Nám. Komenského 950, 687 25 Hluk
46 Kristýna Míšková 120 5.B ZŠ Hluk,Nám. Komenského 950, 687 25 Hluk
47 Roman Povolný 120 P5 CS Evropská škola Brusel III,Boulevard du Triomphe, 135 - 1050 Brusel
48 Klára Spáčilová 120 V.A ZŠ Staré Město,Komenského 1720, 686 03 Staré Město 
49 Lukáš Herman 120 P5 CS Evropská škola Brusel III,Boulevard du Triomphe, 135 - 1050 Brusel
50 Magdalena Křížová 120 4.A ZŠ Hálkova 591, Humpolec, 396 01



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za chybějící nebo nesprávně uvedená jména neručíme, vycházeli jsme z podkladů získaných z jednotlivých škol. 

 

 

 

 

 

51 Jáchym Pleskot 120 5. ZŠ a MŠ Velemín, příspěvková organizace, Velemín 170, 411
52 Jakub Tourek 120 5. B ZŠ Chýnov, okres Tábor,Gabrielovo nám. 16, 391 55 Chýnov
53 Vojtěch Tušík 120 5.C Církevní základní škola, Rudolfovská 23, 370 01 České Budějovice
54 Tobiáš Korouš 120 5. A ZŠ Pečky, Tř. Jana Švermy 342, Pečky, 289 11
55 Jan Hlaváč 120 5. C 2. ZŠ Český Brod, Tyršova 68, Český Brod 282 01
56 Barbora Matejová 120 5.B ZŠ Kostelec nad Č.L., nám. Smiřických 33, 281 63 Kostelec nad ČL
57 Tomáš Litomyský 120 5. A ZŠ Pečky, Tř. Jana Švermy 342, Pečky, 289 11
58 Antonín Danda 120 5.T ZŠ a MŠ Bez hranic, 273 79  Tuřany 32
59 Jan Špunda 120 5.A ZŠ Černošice, Pod Školou 447, Černošice 252 28
60 Tobiáš Mahdal 120 5.B ZŠ Horoměřice, Velvarská 310, Horoměřice 252 62
61 Filip Pastierik 120 4. ZŠ AMOS Psáry, Hlavní 12, Psáry 252 44
62 Marie Lainerová 120 5. ZŠ Úhonice, Kateřinská 43, Úhonice  252 18
63 Alžběta Romová 120 5.A ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420, Mníšek 
64 Jakub Křováček 120 5.A Základní škola TGM, Svatovítská 574, 293 01 Mladá Boleslav
65 Lucie Fronková 120 5. B ZŠ, Podzámecká, 293 06 Kosmonosy
66 Jakub Šťastný 120 5.B ZŠ a MŠ Kladno, Vodárenská 2115
67 Kryštof Kružík 120 5.C ZŠ a MŠ Kladno, Vodárenská 2116
68 Ondřej Pinkas 120 5.A ZŠ Beroun, Wagnerovo nám. 458, 266 01 Beroun
69 Ema Bosáková 120 5.B Školy Hlásek - ZŠ a MŠ s.r.o, U Kapličky 58, 267 18 Hlásná Třebaň
70 Jakub Hříbal 120 5.C ZŠ Zdice, Žižkova 589, 267 51 Zdice
71 Otakar Vyšínský 120 5. Naše škola, Pode Zděmi 402, 267 27 Liteň
72 Viktor Fanfrlík 120 5.C ZŠ Čerčany, Sokolská 180, Čerčany, 257 22
73 Jan Herel 120 5.A ZŠ Šestajovice, Komenského 158/1, Šestajovice
74 Iryna Khanzhyieva 120 5.B 3. ZŠ U říčanského lesa, Školní 2400/4
75 Stefan Šimon 120 5. C ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305, Družstevní 305, 53009 Pardubice
76 Bianka Linková 120 5.A ZŠ Pasířská, Pasířská 72, 466 01 Jablonec n. N.
77 Zuzana Kvapilová 120 5.A ZŠ Pasířská, Pasířská 72, 466 01 Jablonec n. N.
78 Antonín Plašil 120 5. Základní škola České Meziříčí,Jana Výravy 219, 517 71  České Meziříčí
79 Vojtěch Macek 120 4.C ZŠ Brno , p.o.  Úvoz 55 Brno ‐ střed, Veveří 602 00 Brno



 

 

2. MÍSTO - VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – 117 BODŮ 

 

 
 
 
 

3. MÍSTO - VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – 116 BODŮ 

 

 

 

 

 

 

 

Počet Jméno Příjmení Body Třída Škola

1 Mark Mikheev 117 5. A ZŠ Praha 3, nám. Jiřího z Poděbrad 7,8/1685, 130 00
2 Martina Stejskalová 117 5.C Masarykova ZŠ,Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad lesy
3 Jiří Kohut 117 5.C Masarykova ZŠ, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad lesy
4 Ondra Kysel 117 5. ZŠ, Školní 80, Radostice 664 46
5 Karel Drozd 117 5.D ZŠ Českosl. armády 570, 738 01 Frýdek-Místek
6 Vladimír Černoch 117 4.A ZŠ Týnská 8, Třebíč, 674 01
7 Tereza Pravdová 117 5. A ZŠ Blatské sídliště 23, Veselí nad Lužnicí, 391 81
8 Vojtěch Zběhlík 117 4. B ZŠ Holice, Holubova - Holubova 47, 534 01 Holice

Počet Jméno Příjmení Body Třída Škola
1 Martin Krejčiřík 116 5.D Základní škola Kunratice,Předškolní 420/5, Praha 4, 14200
2 Julius Tschorn 116 V.B Tyršova ZŠ a MŠ,Předškolní 420/5, Praha 4, 14200
3 Vilém List 116 4.C FZŠ při Ped. fakultě UK, Praha 13,U Tyršovy školy 1/430, Praha 5 - Jinonice 1
4 Eliška Petáková 116 5.A ZŠ a MŠ Slivenec,Ke Smíchovu 16 Praha 5 Slivenec 15403
5 Ondřej Devera 116 5.B ZŠ a MŠ gen. Františka Fajtla DFC, Rychnovská 350, Praha 9 - Letňany, 1990
6 Martin Vořechovský 116 5. C ZŠ Sirotkova 36, Brno 616 00
7 Šimon Hýbl 116 V.A ZŠ, Náměstí Na Městečku 51, Veverská Bítýška 664 71 
8 Zuzana Čakanová 116 5.B ZŠ Nerudova,Nerudova 9, 370 04 České Budějovice
9 Vojtěch Dřevikovský 116 5.B ZŠ a MŠ, Kubatova 1, Kubatova 1, 370 04, České Budějovice
10 Sofie Henlínová 116 5.T ZŠ a MŠ Bez hranic, 273 79  Tuřany 32
11 Matouš Skripnik 116 5.C ZŠ Řevnice, Školní 600, Řevnice, 252 30
12 Šimon Petrák 116 4.A 3. ZŠ U říčanského lesa, Školní 2400/4
13 Max Person 116 4.D ZŠ Úvaly, A. z Pardubic 8 Úvaly 250 82
14 Terezie Šmídová 116 5.A Základní škola Pardubice - Studánka, Pod Zahradmi 317, 530 03 Pardubice
15 Agáta Hlaváčová 116 5.A Základní škola Pardubice - Studánka, Pod Zahradmi 317, 530 03 Pardubice
16 Jan Hilbert 116 5.B ZŠ Pardubice - Svítkov, Školní 748, 530 06
17 Novák Matyáš 116 5. ZŠ a MŠ Třebařov. Třebařov 82, 569 33, okres Svitavy
18 Barbora Horáková 116 V. A Základní škola, Sobotka, Jičínská 136, 507 43 Sobotka
19 Adéla Matějková 116 4.A ZŠ Dukelských hrdinů, Moskevská 1117/25, 360 01 Karlovy Vary
20 Karel Malantuk 116 5.B 4. ZŠ Cheb, Hradební 14, 350 02 Cheb
21 Zuzana Pejchlová 116 5.C ZŠ Brno , p.o.  Úvoz 55 Brno - střed, Veveří 602 00 Brno



 

Kategorie BENJAMÍN 

Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  

  řešitelů   Řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů 

120 
27 

100 
125 

80 
404

60 
1021

40 
1687 

20 
731

119 
0 

99 
116 

79 
474

59 
1082

39 
1724 

19 
693

118 
0 

98 
159 

78 
478

58 
1165

38 
1864 

18 
681

117 
0 

97 
120 

77 
518

57 
1230

37 
1830 

17 
479

116 
6 

96 
97 

76 
549

56 
1255

36 
1738 

16 
342

115 
38 

95 
139 

75 
521

55 
1216

35 
1641 

15 
297

114 
33 

94 
204 

74 
608

54 
1338

34 
1724 

14 
334

113 
0 

93 
196 

73 
604

53 
1317

33 
1678 

13 
299

112 
1 

92 
221 

72 
650

52 
1459

32 
1745 

12 
236

111 
9 

91 
179 

71 
693

51 
1472

31 
1586 

11 
89

110 
41 

90 
202 

70 
684

50 
1423

30 
1464 

10 
132

109 
64 

89 
239 

69 
758

49 
1467

29 
1483 

9 
129

108 
33 

88 
294 

68 
796

48 
1640

28 
1491 

8 
146

107 
5 

87 
307 

67 
817

47 
1575

27 
1372 

7 
22

106 
26 

86 
293 

66 
799

46 
1619

26 
1216 

6 
30

105 
82 

85 
295 

65 
862

45 
1556

25 
1143 

5 
36

104 
117 

84 
328 

64 
935

44 
1664

24 
1176 

4 
41

103 
92 

83 
374 

63 
1014

43 
1601

23 
1008 

3 
3

102 
62 

82 
384 

62 
1023

42 
1795

22 
954 

2 
14

101 
40 

81 
386 

61 
1020

41 
1734

21 
803 

1 
4

0 
17

celkový počet řešitelů 82252

průměrný bodový zisk 47,26

 
 



 

VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – EXCELENCE 

BENJAMÍN 

 

 

 

 

 

 

Kategorie Benjamin, Kadet, Junior a Student byly zařazeny do programu Excelence středních škol. 
Jelikož MŠMT požaduje vytvoření pořadí bez dělených míst, v případě rovnosti bodů je jako druhé 
kritérium stanoven věk (mladší soutěžící jsou zvýhodněni). 

 

Za chybějící nebo nesprávně uvedená jména neručíme, vycházeli jsme z podkladů získaných z jednotlivých škol. 

 

 

 

 

Pořadí Jméno Příjmení Body Třída Škola
1. Jakub Čapka 120 prima Gymnázium Jana Keplera,Parléřova 2, 169 00 Praha 6
2. Vítek Novotný 120 1. PA Gymnázium Blansko, Seifertova 13, Blansko 678 01
3. Adam Ondračka 120 6.A ZŠ Frýdek-Místek, Pionýrů 400, 739 01 Frýdek-Místek
4. Hana Chvátilová 120 2. bg Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
5. Lukáš Kárník 120 6.C ZŠ Kostelec nad Č.L., nám. Smiřických 33, 281 63 Kostelec nad ČL

6. Tomáš Hobza 120 prima B Křesťanské gymnázium, Kozinova 1000, 102 00, Praha 10
7. Aino Heřmanová 120 sekunda Gymnázium Jana Keplera,Parléřova 2, 169 00 Praha 6
8. Richard Dobíšek 120 sekunda Mensa gymnázium, Španielova 1111/19, 163 00 Praha 6 - Řepy
9. Ivo Sobotka 120 2. O Gymnázium, Písek, Komenského 89, 397 01 Písek

10. Viktorie Baštecká 120 sekunda Gymnázium Jana Keplera,Parléřova 2, 169 00 Praha 6
11. Ondřej Harvalík 120 7.B ZŠ Štáflova 2004, Havlíčkův Brod,580 02
12. Filip Majer 120 sekunda Gymnázium Jana Keplera,Parléřova 2, 169 00 Praha 6
13. Filip Černý 120 02.B Gymnázium Nad Alejí, Nad Alejí 1952/5, 162 00 Praha 6. 
14. Filip Soukup 120 7.A 2. ZŠ Bezručova Říčany, Bezručova 94/11; Říčany - Radošovice
15. Václav Nádvorník 120 7.C ZŠ a MŠ Dolní Břežany, Na Vršku 290, Dolní Břežany, 252 41
16. Ivan Žemlička 120 2.A Gymnázium Ústavní, Ústavní 400, Praha 8, 181 00
17. Tobias Jurczak 120 7.A ZŠ a MŠ Chýně, Bolzanova 800, 253 03 Chýně
18. Adam Flek 120 2. ag Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
19. Anežka Štrajtová 120 2.A Arcibiskupské gymnázium, Korunní 2, Praha 2, 12000
20. Klaudie Karmazínová 120 7.B ZŠ Závodí, Komenského 249/1, 266 01 Beroun
21. Jan Dresler 120 Sekunda B BG, CZŠ, MŠ a ZUŠ Hradec Králové,Orlické nábřeží 1/356, 50003

22. Anna Samková 120 7.B Základní škola Litomyšl, U Školek 1117, okres Svitavy
23. Adam Hlavín 120 2.C Gymnázium Nad Kavalírkou, Nad Kavalírkou 1/100, 15000 Praha 5
24. Barbora Novotná 120 2.A Gymnázium Turnov, Jana Palacha 804, 511 01 Turnov
24. Michaela Novotná 120 2.A Gymnázium Turnov, Jana Palacha 804, 511 01 Turnov
25. Daniel Kořistka 120 7. A ZŠ T. G. Masaryka, nám.Čes. povstání 6/511, Praha 6 - Ruzyně, 161 00

26. Viktor Gola 120 7.A ZŠ Ohrada, Vsetín,Nad Školou 1876, 755 01 Vsetín



Kategorie KADET 

Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  

  řešitelů   Řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů 

120 
67 

100 
107 

80 
401

60 
1071

40 
1428 

20 
338

119 
0 

99 
137 

79 
405

59 
1048

39 
1460 

19 
271

118 
0 

98 
135 

78 
462

58 
1133

38 
1327 

18 
259

117 
2 

97 
114 

77 
576

57 
1132

37 
1314 

17 
199

116 
16 

96 
119 

76 
508

56 
1183

36 
1250 

16 
163

115 
66 

95 
169 

75 
530

55 
1181

35 
1217 

15 
145

114 
47 

94 
178 

74 
536

54 
1277

34 
1259 

14 
150

113 
1 

93 
172 

73 
607

53 
1371

33 
1104 

13 
90

112 
5 

92 
189 

72 
703

52 
1402

32 
1090 

12 
67

111 
32 

91 
223 

71 
652

51 
1274

31 
930 

11 
68

110 
90 

90 
214 

70 
640

50 
1403

30 
957 

10 
57

109 
97 

89 
249 

69 
712

49 
1432

29 
876 

9 
56

108 
34 

88 
285 

68 
756

48 
1507

28 
864 

8 
36

107 
18 

87 
278 

67 
862

47 
1395

27 
730 

7 
13

106 
55 

86 
283 

66 
841

46 
1444

26 
697 

6 
14

105 
113 

85 
309 

65 
780

45 
1447

25 
627 

5 
21

104 
111 

84 
309 

64 
867

44 
1554

24 
668 

4 
18

103 
97 

83 
376 

63 
915

43 
1527

23 
460 

3 
4

102 
57 

82 
378 

62 
985

42 
1438

22 
381 

2 
2

101 
84 

81 
383 

61 
923

41 
1514

21 
354 

1 
1

0 
19

celkový počet řešitelů 66 977     

průměrný bodový zisk 51,36

 



VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – EXCELENCE 

KADET 

 

 

Pořadí Jméno Příjmení Body Třída Škola

1. Jiří Moštěk 120 tercie Gymnázium Jana Keplera,Parléřova 2, 169 00 Praha 6
2. Eliška Andrýsková 120 tercie a Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29, 750 11 Přerov
3. Eliška Mrázková 120 G3 CMG a SOŠPg, Lerchova 63, Brno 602 00
4. Martin Málek 120 3.E Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9, 779 00
5. Jonáš Fischer 120 O4 GZW Rakovník, nám. Jana Žižky 186, 269 01  Rakovník
6. Bernard Prokop 120 3. A Gymnázium Žamberk, Nádražní 48, Žamberk, 564 01
7. Viacheslav Nikiforov 120 tercie Mensa gymnázium,Španielova 1111/19, 163 00 Praha 6 - Řepy
8. Michal Bernat 120 3.M Gymnázium Christiana Dopplera,Zborovská 45, 150 00, Praha5
9. Varhaník Štěpán 120 3.E GJR Chrudim, Olbrachtova 291, 537 01 Chrudim

10. Markéta Kalendová 120 3.A Arcibiskupské gymnázium, Korunní 2, Praha 2, 12000
11. Vanda Zimová 120 V 3. A Gymnázium Ústí n. L, Jateční 22, 40001
12. Vojtěch Tvrdík 120 kvarta Mensa gymnázium,Španielova 1111/19, 163 00 Praha 6 - Řepy
13. Petr Glozar 120 3. ag Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
14. Jana Chaloupková 120 3. ag Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
15. Jan Škopek 120 04.A Gymnázium Nad Alejí, Nad Alejí 1952/5, 162 00 Praha 6. 
16. Ondřej Chmelík 120 4. A Církevní gymnázium, Mikulášské náměstí 326 00 Plzeň
17. Antonín Maloň 120 3. ag Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
18. Petr Pavlis 120 kvarta Gymnázium J. Barranda, Talichova 824, 266 01 Beroun
19. Vojtěch Marek 120 Kvarta B Biskupské gymnázium, Barvičova 85, Brno 602 00
20. Jan Urban 120 4A8 Gymnázium Benešov, Husova 470, 25601 Benešov
21. Anna Hronová 120 4. ag Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
22. Samuel Rosiar 120 9.D ZŠ a MŠ Červený vrch,Alžírská 26/680, Praha 6, 160 00
23. Lukáš Brezniak 120 V2.A GH, Zborovská 293, 75311 Hranice
24. Tomáš Panáček 120 9. C ZŠ a MŠ, Kupkova 1,  Břeclav 690 02
25. Emílie Daňhelková 120 9.A ZŠ a MŠ Kořenského ,Kořenského 10/760 Praha 5, 152 00
26. Matyáš Svrček 120 IX.B Riegrova 13, Opava, 746 01
27. Jan Rohla 120 9.A ZŠ a MŠ JAK Nové Strašecí, Komenského nám. 209, 271 01  Nové Strašecí

28. Artur Ambler 120 O4.A Gymnázium,Omská 1300/4, Praha 10, 100 00
29. Olga Dvořáková 120 4. bg Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
30. Zuzana Machalová 120 9.A ZŠ Uničov U Stadionu 849, 78391
31. Filip Hana 120 kvarta Gymnázium Jana Keplera,Parléřova 2, 169 00 Praha 6
32. Martin Kosprd 120 4.A8 Gymnázium, Štáflova 2063, Havlíčkův Brod,580 01 
33.  Michal Flekač 120 4A8 Gymnázium Benešov, Husova 470, 25601 Benešov
34. Šimon Andrš 120 kvarta Gymnázium Jana Keplera,Parléřova 2, 169 00 Praha 6
35. Jakub Udržal 120 4. A8 Gym. Václava Hlavatého, Poděbradova 661, 44001 Louny
36. Vojtěch Vacek 120 4. J Gymnázium Opatov,Konstantinova 1500, Praha 4, 14900
37. Benjamín Kadlec 120 9. B ZŠ Hlučín, Hornická 7/1266, 748 01 Hlučín
38. Václav Svoboda 120 kvarta Gymnázium Jana Keplera,Parléřova 2, 169 00 Praha 6
39. Adam Přádný 120 kvarta Křesťanské gymnázium,Kozinova 1000, 102 00, Praha 10
40. Ondřej Wőlfel 120 9.B ZŠ Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy
41. David Bálek 120 kvarta Gymnázium,   Legionářů 402, Příbram VII    
42. Martin Mráček 120 2.C Rakouské g. v Praze, Na Cikorce 2166/2b, Praha 4 Modřany, 1430
43. Nikita Zinčenko 120 9.B Sunny Canadian International School, Straková 522. 252 42 Jesenice, Osnice

44. Samuel Gawlik 120 4.M Gymnázium Christiana Dopplera,Zborovská 45, 150 00, Praha5
45. Kristýna Hoňková 120 9.A CZŠ sv. Ludmily v Hradci n. M., Zámecká 57, 74741
46. Michal Smetana 120 4.E GJR Chrudim, Olbrachtova 291, 537 01 Chrudim
47. Matěj Ságl 120 4.A8 Gymnázium J Masaryka 1, Jihlava, 586 01
48. Kristýna Koksová 120 4. ag Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
49. Diana Kulíková 120 9.B ZŠ Schulzovy sady,Školní 1235, 544 01 Dvůr Králové / Labem
50. Adam Stejskal 120 9.B ZŠ Švermova 4, Žďár n.S., 591 01



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie Benjamin, Kadet, Junior a Student byly zařazeny do programu Excelence středních škol. 
Jelikož MŠMT požaduje vytvoření pořadí bez dělených míst, v případě rovnosti bodů je jako druhé 
kritérium stanoven věk (mladší soutěžící jsou zvýhodněni). 
 

 

Za chybějící nebo nesprávně uvedená jména neručíme, vycházeli jsme z podkladů získaných z jednotlivých škol. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

51. Kateřina Dvořáková 120 4. ag Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
52. Michaela Valtrová 120 9. B Základní škola - Boženy Němcové 2 - p. o.,  746 01 Opava
53. Vít Brázda 120 9. A ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305, Družstevní 305, 53009
54. Vít Bohunský 120 9. ZŠ a MŠ Mikulčice, Mikulčice 555, Mikulčice 696 19
55. František Koláčný 120 9.B ZŠ Jaroměř, Na Ostrově,Na Ostrově 4, Jaroměř 55101
56. Jakub  Štepo 120 O4 Gymnázium, nám. E.Beneše 1573, Kladno, 272 01
57. Radek Gregor 120 IV. A Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského,110 00 Praha 1,Truhlářská 22
58. Jakub Kraus 120 4.A G. , Českosloven. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice
59. Dominik Blaha 120 4OB Gymnázium ,Velehradská 218, 686 01 Uherské Hradiště
60. Lukáš Kycl 120 4. ag Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
61. Adam Kalíšek 120 9.B ZŠ Poděbradova,Krále Jiřího z Poděbrad 882, 386 01 Strakonice
62. Martin Boček 120 4. A MGO, př. org. Komenského 5, 746 01 Opava
63. Vojtěch Drozd 120 4. A Gymnázum Jana Blahoslava Ivančice, p. o., Lány 2, Ivančice, 664 91
64. Adam Studený 120 9.B ZŠ Husova 579, Náměšť n.Oslavou, 675 71
65. Matěj Bartička 120 9. A 28. ZŠ Plzeň, Rodinná 39, 312 00 Plzeň
66. Petr Hodinský 120 kvarta Gymnázium Židlochovice, p.o., Tyršova 400,  Židlochovice 667 01
67. Jiří Antoňů 120 4V Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2, 190 00



 

Kategorie JUNIOR 

Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  

  Řešitelů   Řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů 

120 
5 

100 
7 

80 
51

60 
209

40 
348 

20 
167

119 
0 

99 
14 

79 
56

59 
170

39 
366 

19 
147

118 
0 

98 
13 

78 
69

58 
192

38 
377 

18 
132

117 
0 

97 
14 

77 
55

57 
220

37 
390 

17 
100

116 
0 

96 
16 

76 
68

56 
237

36 
388 

16 
98

115 
7 

95 
11 

75 
69

55 
250

35 
430 

15 
71

114 
13 

94 
23 

74 
70

54 
245

34 
345 

14 
81

113 
0 

93 
18 

73 
73

53 
238

33 
366 

13 
57

112 
1 

92 
30 

72 
96

52 
294

32 
366 

12 
56

111 
2 

91 
13 

71 
109

51 
304

31 
310 

11 
25

110 
4 

90 
19 

70 
95

50 
296

30 
366 

10 
52

109 
3 

89 
18 

69 
108

49 
318

29 
343 

9 
38

108 
7 

88 
24 

68 
119

48 
342

28 
299 

8 
37

107 
0 

87 
33 

67 
141

47 
340

27 
321 

7 
6

106 
5 

86 
30 

66 
136

46 
366

26 
283 

6 
7

105 
4 

85 
36 

65 
144

45 
332

25 
245 

5 
20

104 
12 

84 
47 

64 
134

44 
351

24 
250 

4 
11

103 
9 

83 
28 

63 
136

43 
373

23 
196 

3 
2

102 
15 

82 
44 

62 
195

42 
357

22 
195 

2 
0

101 
4 

81 
63 

61 
194

41 
329

21 
166 

1 
1

 0 
10

celkový počet řešitelů 15 941     

průměrný bodový zisk 43,96

 

 
 
 
 



 
 
 

VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – EXCELENCE 

JUNIOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie Benjamín, Kadet, Junior a Student byly zařazeny do programu Excelence středních škol. 
Jelikož MŠMT požaduje vytvoření pořadí bez dělených míst, v případě rovnosti bodů je jako druhé 
kritérium stanoven věk (mladší soutěžící jsou zvýhodněni). 

 

 

Za chybějící nebo nesprávně uvedená jména neručíme, vycházeli jsme z podkladů získaných z jednotlivých škol. 

 

 

 

 

Pořadí Jméno Příjmení Body Třída Škola
1. Adam Blažek 120 6. E Gymnázium Plzeň Mikulášské náměstí 23, 32600 Plzeň
2. Václav Trpiškovský 120 sexta A Open gate, Na návsi 5, 251 01 Babice
3. Karel Chwistek 120 2. C MGO, př. org. Komenského 5, 746 01 Opava
4. Lubor Čech 120 2. A Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
5. Václav Janáček 120 2. A Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
6. Ivan Kraus 115 5.M Gymnázium Christiana Dopplera,Zborovská 45, 150 00, Praha5
7. Karel Stehlík 115 5.M Gymnázium Christiana Dopplera,Zborovská 45, 150 00, Praha5
8. Martin Fof 115 5. A MGO, př. org. Komenského 5, 746 01 Opava
9. Jiří Kalvoda 115 2.A Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
10. Mikuláš Brož 115 S6A Gymnázium Nad Štolou, Praha 7, Nad Štolou 1, 170 00 
11. Filip Novák 115 6.A8 Gym. F. M. Pelcla,Hrdinů odboje 36, 516 01 Rychnov/ Kněžnou
12. Vojtěch Zeller 115 6.F Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726, 190 00 Praha 9 



 

Kategorie STUDENT 

Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  Body Počet  

  řešitelů   Řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů   řešitelů 

120 
3 

100 
0 

80 
8

60 
36

40 
179 

20 
67

119 
0 

99 
2 

79 
6

59 
42

39 
206 

19 
75

118 
0 

98 
2 

78 
5

58 
39

38 
239 

18 
47

117 
0 

97 
3 

77 
7

57 
45

37 
237 

17 
32

116 
0 

96 
2 

76 
8

56 
47

36 
245 

16 
20

115 
0 

95 
0 

75 
15

55 
55

35 
237 

15 
25

114 
0 

94 
1 

74 
11

54 
59

34 
287 

14 
27

113 
0 

93 
0 

73 
8

53 
69

33 
257 

13 
21

112 
0 

92 
1 

72 
13

52 
72

32 
265 

12 
6

111 
0 

91 
1 

71 
15

51 
78

31 
256 

11 
8

110 
1 

90 
2 

70 
12

50 
93

30 
256 

10 
6

109 
1 

89 
1 

69 
12

49 
97

29 
218 

9 
5

108 
1 

88 
3 

68 
15

48 
111

28 
220 

8 
11

107 
0 

87 
5 

67 
20

47 
123

27 
197 

7 
3

106 
1 

86 
3 

66 
15

46 
125

26 
167 

6 
1

105 
2 

85 
6 

65 
13

45 
151

25 
168 

5 
2

104 
2 

84 
3 

64 
22

44 
168

24 
164 

4 
0

103 
2 

83 
2 

63 
24

43 
188

23 
133 

3 
0

102 
2 

82 
4 

62 
31

42 
175

22 
91 

2 
0

101 
1 

81 
6 

61 
25

41 
185

21 
80 

1 
0

0 
0

celkový počet řešitelů 6764     

průměrný bodový zisk 37,52

 

  



 

 
VÍTĚZOVÉ CELOSTÁTNÍHO KOLA – EXCELENCE 

STUDENT 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kategorie Benjamín, Kadet, Junior a Student byly zařazeny do programu Excelence středních škol. 
Jelikož MŠMT požaduje vytvoření pořadí bez dělených míst, v případě rovnosti bodů je jako druhé 
kritérium stanoven věk (mladší soutěžící jsou zvýhodněni). 
 

 

 

Za chybějící nebo nesprávně uvedená jména neručíme, vycházeli jsme z podkladů získaných z jednotlivých škol. 

 

Pořadí Jméno Příjmení Body Třída Škola

1. Vojtěch Žák 120 7V Gymnázium, Praha 9, Praha 9, Špitálská 2, 190 00
2. Jakub Ježek 120 7.W Jiráskovo gymnázium,Řezníčkova 451, Náchod 547 44
3. Štěpán Šmíd 120 4. A Gymnázium, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 658 70 
4. Martin Dedek 110 kvinta Mensa gymnázium,Španielova 1111/19, 163 00 Praha 6 - Řepy
5. Matěj Doležálek 109 8.0 Gymnázium Komenského 147, Humpolec, 396 01
6. Petr Dedek 108 septima Mensa gymnázium,Španielova 1111/19, 163 00 Praha 6 - Řepy
7. Jindřich Dítě 106 3.E VOŠ a SPŠ Studenská 1, Žďár n.S. , 591 01
8. Jiří Blaha 105 8OA Gymnázium Uherské Hradiště
9. Tomáš Sourada 105 8. A Gymnázium Žamberk, Nádražní 48, Žamberk, 564 01

10. Jakub Kára 104 oktáva Open gate, Na návsi 5, 251 01 Babice
11. Martin Zimen 104 8A8 Gymnázium J.Masaryka 1, Jihlava,586 01


